las obligaciones específicas y generales del contrato, adjuntando los 
soportes por cada actividad ejecutada. 
11. Las demás actividades relacionadas con el objeto contractual, 
asignadas por el supervisor. 

o FECHA DEL CONTRATO: 
1: 

VEINTISIETE (27) DE ENERO DE 2021 

VALOR DEL CONTRATO: 
, TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($13.500.000,00) 

M/CTE 
PLAZO: TRES (03) MESES 
FECHA DE INICIO: VEINTIOCHO (28) DE ENERO DE 2021 
FECHA DE TERMINACION: VEINTIOCHO (28) DE ABRIL DE 2021 

E:08/05/2015 

georlof  
JOHN ALBERT CONTRERAS BERTEL 

Secretario General 

Proyectó: Camila Plata. - secretada -S.G

[...]

ÁREA METROPOLITANA 

DE BUCARAMANGA 

www.amb.gov.co  
Teléfono: 6444831 

Correo: info@amb.gov.co  
Bucaramanga, Santander, Colombia. 

FECHA DE TERMINACION ANTICIPADA: DIECINUEVE (19) DE MARZO DE 2021 

VALOR FINAL EJECUTADO POR EL 
CONTRATISTA: 

SIETE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($7.350.000) MONEDA CORRIENTE 

PLAZO FINAL EJECUTADO POR EL 
CONTRATISTA: 

DOS (02) MESES Y VEINTIUN (21) DIAS 

VALOR A LIBERAR A FAVOR DEL AMB: SEIS MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($6.150.000) 
MONEDA CORRIENTE 

ACTA DE TERMINACION ANTICIPADA: TREINTA (30) DE ABRIL DE 2021 

Se expide en Bucaramanga, a solicitud del interesado a los cuatro (04) días del mes de abril de dos mil veinticuatro 
2024.